
 

 

ANEXO III 
ORDEN DE MÉRITO Y PUNTAJES GENERALES 

CATEGORIA DISEÑO GRÁFICO 
 

 

Evaluación categoría Diseño Gráfico Nivel I 

orden Código Pje Escuela 

1 04-DGI-01 100 Esc. Provincia de Neuquén - Bell Ville 

2 04-DGI-02 90 Esc. Provincia de Neuquén - Bell Ville 

3 10-DGI-01- 60 Escuela Bilingüe San Ignacio de Loyola  - Río Cuarto 

4 06-DGI-1 40 Escuela Municipal República de Italia 

5 10-DGI-03 40 Instituto Leonardo Da Vinci- Río Cuarto 

6 10-DGI-02 35 Colegio La Merced - RÍo Cuarto 

Evaluación categoría Diseño Gráfico Nivel II 

orden Código Pje Escuela 

1 01-DGII-01 100  Esc. Normal Sup. Juan B. Alberdi - DEAN FUNES 

2 04-DGII-01 88 Esc. Normal Sup. José Figueroa Alcorta - Bell Ville 

3 01-DGII-02 81  Esc. Normal Sup. Juan B. Alberdi - DEAN FUNES 

4 11-DGII-06 78 Inst. José Manuel Estrada - Obispo Trejo 

5 14-DGII-02 76 Esc. Comandante Luis Piedrabuena - Villa María 

6 04-DGII-03 71 Esc. Normal Sup. José F. Alcorta - Bell Ville 

7 06-DGII-02 70 Escuela Parroquial Letty S. Baudón 

8 11-DGII-01 61 Esc. Arturo Capdevila .Chalacea - Obispo Trejo 

9 14-DGII-04 61 Esc, Gral Guemes - Villa María 

10 04-DGII-02 60 Escuela Hilaria Ascasubi - Bell Ville 

11 10-DGII-03 53 Instituto Leonardo Da Vinci - Río Cuarto 

12 06-DGll-01 52 Colegio HortusConclusus 

13 14-DGII-03 46 Esc. Arturo Capdevila - Villa María 

14 03-DGII-01 45 Esc. Gabriela Mistral - Hernando 

15 03-DGII-02 44 Esc. Bernardino Rivadavia - Hernando 

16 11-DGII-02 44 Ctro. Educ. Fray M. Esquiú - La Puerta 

17 11-DGII-05 41 Inst. José Manuel Estrada - Obispo Trejo 

18 10-DGII-01 40 CtroEduc. Mercedes del Niño Jesús- Río Cuarto 

19 11-DGII-03 39 Ctro. Educ. Fray M. Esquiú - La Puerta 

20 10-DGII-02 35 CtroEduc. Mercedes del Niño Jesús- Río Cuarto 

21 14-DGII -01 30 Escuela Dr. José Bianco - Villa María 



 

  

Evaluación categoría Diseño Gráfico Nivel III 

orden Código Pje Escuela 

1 01-DGIII-01 93 Esc. Normal Sup. Juan B. Alberdi - Deán Funes 

2 03-DGIII-01 86 Instituto Pablo Pizzurno - Hernando 

3 06-DGIII-02 77 Escuela Municipal  Dr. Pedro Carante 

4 14-DGIII-03 73 Esc. Comandante Luis Piedrabuena - Villa María 

5 11-DGIII-03 72 Ctro Educ. Ricardo Gutierrez - Obispo Trejo 

6 09-DGIII1 67 Instituto Dante Alighieri 

7 03-DGIII-03 63 Instituto Pablo Pizzurno - Hernando 

8 06-DGIII-05 62 Escuela Municipal Dr. Raul V. Martinez 

9 11-DGIII-07 60 CtroEduc. Dr Arturo Capdevila - Obispo Trejo 

10 02-DGIII-01 59 Esc. Maestro Domingo F. Sarmiento - Mina Clavero 

11 09-DGIII-02 56 Instituto Dante Alighieri 

12 06-dgiii-13 52 Escuela Parroquial Letty S. Baudon 

13 11-DGIII-02 52 Esc. Dr. DalmacioVelezSarfield - Obispo Trejo 

14 11-DGIII-04 52 CtroEduc. Ricardo Gutierrez - Obispo Trejo 

15 10-DGIII-01 50 CtroEduc. Mercedes del Niño Jesús- Río Cuarto 

16 09DGIII-01 49 Instituto Dante Alighieri 

17 06-DGIII-09 48 Escuela Municipal Dr. ArtutoIllia 

18 03-DGIII-02 47 Instituto Pablo Pizzurno - Hernando 

19 02-DGIII-02 44 Esc. Maestro Domingo F. Sarmiento - Mina Clavero 

20 06-DGIII-06 44 Escuela Municipal Dr. Raul V. Martinez 

21 09DGIII-02 43 Escuela Isla de los Estados - Sede Carlos Paz 

22 06-DGIII-08 42 Escuela Municipal Dr. Raul V. Martinez 

23 04-DGIII-01 41 Esc. Normal Sup. José F. Alcorta - Bell Ville 

24 14-DGIII-02 41 Esc. Comandante Luis Piedrabuena - Villa Maria 

25 10-DGIII-02 40 Ctro Educ. Mercedes del Niño Jesús- Río Cuarto 

26 06-dgiii-07 39 Escuela Municipal Alfredo Orgaz 

27 11-DGIII-01 37 Esc. Dr. Dalmacio Velez Sarfield - Obispo Trejo 

28 14-DGIII-01 36 Esc. Comandante Luis Piedrabuena - Villa María 

29 06-DGIII-03 35 escuela Muniicpal Domingo F. Sarmiento 

30 06-DGIII-14 34 Escuela Parroquial Letty S. Baudon 

31 06-DGIII-10 33 Escuela Municipal Angel Gastaldi 

32 02-DGIII-03 32 Esc. Policía Federal Argentina - Mina Clavero 

33 04-DGIII-03 32 Esc. Normal Sup. José F. Alcorta - Bell Ville 

34 06-DGIII-11 31 Escuela Municipal Angel Gastaldi 

35 11-DGIII-06 31 Ctro Educ. Dr. Arturo Capdevila - Obispo Trejo 

36 06-DGIII-01 29 Escuela Municipal Azort Grimaut 



 

37 11-DGIII-05 28 Instituto José Manuel Estrada - Obispo Trejo 

38 06-dglll-12 22 Escuela Municipal Pedro Carro 

39 10-DGIII-03 22 Instituto Leonardo Da Vinci - Río Cuarto  

40 6-DGIII  -4 21 Escuela Gob. Arturo Zanichelli 

41 04-DGIII-02 20 Escuela Hilario Ascasubi - Bell Ville 

 

 


